ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:248 /QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  29  tháng 1 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư phát triển sản xuất Ươm

tơ - dệt lụa (làng nghề truyền thống Mã Châu) của HTX Ươm -

 Dệt thị trấn Nam Phước, huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
  Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

      Căn cứ Nghị định số: 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về việc ban hành quy chế quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số: 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 và Nghị định số: 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

      Căn cứ Quyết định số: 1262/QĐ-UB ngày 24/4/2002 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt dự án khả thi đầu tư phát triển sản xuất Ươm tơ - dệt lụa (làng nghề truyền thống Mã Châu) của HTX Ươm - Dệt thị trấn Nam Phước, huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam;

      Xét Tờ trình số: 41/TT-HTX ngày 10/11/2003 của Hợp tác xã Ươm - Dệt thị trấn Nam Phước về việc đề nghị điều chỉnh, bổ sung hạng mục đầu tư xây dựng hệ thống xử lý khí thải thay cho hạng mục đường giao thông thuộc dự án  đầu tư phát triển sản xuất Ươm tơ - dệt lụa (làng nghề truyền thống Mã Châu);

      Theo đề nghị của UBND huyện Duy Xuyên tại Tờ trình số: 01/TT-UB ngày 07/01/2004 và của Sở Công nghiệp tại Tờ trình số: 25/TT-CN ngày 19/01/2004,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án khả thi đầu tư phát triển sản xuất Ươm tơ - dệt lụa (làng nghề truyền thống Mã Châu) của HTX Ươm - Dệt thị trấn Nam Phước, huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam, với nội dung sau:

       - Về cơ sở hạ tầng kỹ thuật: bổ sung đầu tư xây dựng hệ thống xử lý khí thải thay cho hạng mục đường giao thông tiêu chuẩn đường loại A, BTXM - M 250, dày 20 cm, nền đường rộng 6,5 m, mặt đường 3,5 m, dài 350 m.

       Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung cho Quyết định số 1262/QĐ-UB ngày 24/4/2002 của UBND tỉnh Quảng Nam.

       Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở : Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công nghiệp, Tài nguyên & Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Duy Xuyên, Chủ nhiệm  HTX Ươm - Dệt thị trấn Nam Phước và thủ trưởng các ngành, các đơn vị, các địa phương có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Nơi nhận:

    KT . CHỦ TỊCH
- Như điều 3.

                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CPVP
(Đã ký)

- Lưu VT, KTN, KTTH.
Lê Minh Ánh
1
1